天津市质量工作领导小组办公室文件
津质量组办〔2021〕6号

天津市质量工作领导小组办公室关于报送2021年质量攻关重点项目成果的通知
各有关单位：

按照天津市质量工作领导小组办公室《关于开展2021年天津市质量攻关成果申报工作的通知》（津质量组办〔2021〕1号）要求，现就报送2021年天津市质量攻关重点项目成果有关事项通知如下：

一、申报材料

    1.重点项目成果PPT演示文稿（PPT报送后不得更改不得替代）；

    2.《2021年天津市质量攻关成果评选登记表》（附件1）。

    报送成果由评审专家组进行初审，通过初审确定参加发表项目后，通知有关单位做好参加发表会的准备。

二、时间安排

请各推荐单位汇总申报材料，填报《2021年天津市质量攻关项目汇总表》（附件2）并加盖公章。

所有报送内容（PPT、评选登记表、项目汇总表）word版及盖章版，于10月22日12：00前报送至指定邮箱。

三、工作要求

各推荐单位要积极帮助企业组织好材料，指导企业做好成果参加评选、发表等工作。

各申报企业要认真做好材料准备工作，积极参与，通过开展质量攻关活动，切实提高企业质量管理水平。

联系人：郭丽坤   陈莹

联系电话：27182137   58950677

邮箱：scjgzlfzc@tj.gov.cn
附件：1.2021年天津市质量攻关成果评选登记表

      2.2021年天津市质量攻关项目汇总表

                         2021年10月11日

（此件主动公开）

附件1

2021年天津市质量攻关成果评选登记表
	企业名称

	统一社会信用代码

	推荐单位

	企业规模
	(大型  (中型  (小型  (微型

	单位申报

联系人及职务

	联系人手机

	固定电话

	电子邮箱

	项目名称

	项目类型
	(问题解决型      (创新型

	企业所属产业

（划√）
	(智能科技产业
(生物医药、新能源、新材料
(航空航天、高端装备、汽车、石油石化产业
(其他

	项目背景意义

	成果活动

过程概述

	成果活动成效
	（可从经济效益和社会效益方面进行阐述）

	单位意见
	                               （公章）
年  月  日

注：企业规模请参照《统计上大中小微型企业划分办法(2017)》（国统字〔2017〕213号）的文件填写。

附件2

2021年天津市质量攻关项目汇总表

推荐单位：                   (公章)

	序号
	企业名称
	项目名称
	项目类型
（问题解决型、创新型）
	项目参与人员
	经济效益

（万元）/月

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

填表人：               批准人：                联系人电话：                  年    月    日
注：1. 每个项目的参与人员最多不得超过5人（获奖结果以此为准，请确保准确无误）。

2. 将项目按照推荐程度排序。
2